
平成３０年９月吉日

お取引先各位

株式会社中日総合サービス

名古屋市中区栄 4-14-5 

ＴＥＬ052-261-2201 

平成３０年１０月第４週 全域配布

三重県一部地区実施日程変更のお知らせ

 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて、表題の件ですが、常に取り扱いをさせていただいております全域配布サービスの

件で、三重県の新聞販売店・取次センター様より本年１０月第４週に限って配布日を変更

させて頂く旨の連絡がございました。詳細は以下の通りとなります。既に企画を進めてい

らっしゃる皆様には急なご案内となり大変ご迷惑お掛け致しますが、何とぞご理解・ご協

力を賜ります様よろしくお願い致します。                      

敬具

記

エリア    三重県 津市、松阪市一部地区（伊勢中川店・六軒店）

配布日    平成３０年１０月第４週（金・土 ２日間で配布）

        ＜平成３０年１０月第４週（１０月２６・２７日）＞

  ↓    ↓    ↓

＜平成３０年１０月第４週（１０月２５・２６日）＞

＊今回のみ臨時措置 １１月第４週は１１月２３・２４日を予定。

   締 切    １０月２２日（月）ＡＭ１０時となります。

※桑名市～松阪市の上記対象地区以外は通常通り、１０月２６・２７日の配布となります。

伊勢市は１０月２４～２７日の配布です。

以上


